ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

         Avenida Nossa Senhora de Fátima, 120 CEP 89.873-000
         Fone/Fax: (0 ** 49) 363 0200 / 0201/ 0041
         CNPJ 01.594.009/0001-30

Página | 1

EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO N.° N.° N.° N.° 001001001001////2012201220122012

ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINALFINALFINALFINAL

O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. Sergio Persch, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
para o conhecimento dos interessados, a Ata deAta deAta deAta de    Classificação Classificação Classificação Classificação FinalFinalFinalFinal,    referente ao Processo Seletivo n.° 001/2012, destinado ao provimento de
vagas do Poder Público Municipal.

Art. 1º - Fica divulgada a Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação FinalFinalFinalFinal    dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.° 001/2012, para os cargos referenciados em Edital de
Abertura, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  24 CLAÍSA ROESSLER BOHRER 1,20 0,40 0,80 2,80 5,20 N

TTTTOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS ----    01010101

ENFERMEIROENFERMEIROENFERMEIROENFERMEIRO

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    InsInsInsInsc.c.c.c.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    TotalTotalTotalTotal    TítulosTítulosTítulosTítulos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  1 ANDRESSA LAIARA FERRONATTO 0,32 0,96 0,64 2,24 4,16 - 4,16 N

- 9 JÉSSICA DANÚBIA SCHWERZ 0,32 1,28 0,64 1,60 3,84 - 3,84 N

TTTTOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS ----    01010101

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ----    DEPDEPDEPDEPARTAMENTO DE ESPORTESARTAMENTO DE ESPORTESARTAMENTO DE ESPORTESARTAMENTO DE ESPORTES

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

- 19 FABRICIO SCAPIN 0,00 1,20 0,80 2,40 4,40 N

TTTTOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS ----    00000000

         ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

         Avenida Nossa Senhora de Fátima, 120 CEP 89.873-000
         Fone/Fax: (0 ** 49) 363 0200 / 0201/ 0041
         CNPJ 01.594.009/0001-30

Página | 2

PROFESSOR II PROFESSOR II PROFESSOR II PROFESSOR II ----    EDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTIL

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. C. C. C. GeraisGeraisGeraisGerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    TotalTotalTotalTotal    TítulosTítulosTítulosTítulos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  23 CINARA APARECIDA BREDA CECCON 0,00 0,96 1,60 1,92 4,48 - 4,48 N

- 16 FABIANE AMMES MORANDINI 0,64 0,00 1,28 1,60 3,52 - 3,52 N

- 6 JULIANE FAGUNDES  0,00 0,32 0,32 0,64 1,28 - 1,28 N

TTTTOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS ----    01010101

PROFESSOPROFESSOPROFESSOPROFESSOR III R III R III R III ----    ENSINO FUNDAMENTALENSINO FUNDAMENTALENSINO FUNDAMENTALENSINO FUNDAMENTAL

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    TotalTotalTotalTotal    TítulosTítulosTítulosTítulos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  18 CLEUSA BRIETEMBACH MOSSMANN 0,00 0,96 1,28 1,92 4,16 1,50 5,66 N

2º  8 SALETE FUZINATTO ZIMMERMANN 0,32 0,64 1,60 1,60 4,16 1,50 5,66 N

- 14 LORENI SALETE DIEL 0,00 1,28 0,96 1,60 3,84 - 3,84 N

- 25 CRISTIANE REGINA MICHEL SEHNEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 S

TTTTOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS ----    00002222

PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV ----    ARTESARTESARTESARTES

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    TotalTotalTotalTotal    TTTTítulosítulosítulosítulos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  5 SILVIA ENDLER 0,00 0,64 0,64 2,88 4,16 1,50 5,66 N

TTTTOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS ----    01010101

PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV ----    EDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICA

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    TotalTotalTotalTotal    TítulosTítulosTítulosTítulos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

- 20 SOLANGE DEJANIRA GARMATZ LAUX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 S

TTTTOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS ----    00000000

         ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

         Avenida Nossa Senhora de Fátima, 120 CEP 89.873-000
         Fone/Fax: (0 ** 49) 363 0200 / 0201/ 0041
         CNPJ 01.594.009/0001-30

Página | 3

PSICOPEDAGOGOPSICOPEDAGOGOPSICOPEDAGOGOPSICOPEDAGOGO

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º 17 IRES FROZZA  1,20 0,40 0,80 2,80 5,20 N

TTTTOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS OTAL DE CANDIDATOS APROVADOS ----    01010101

Art. 2º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Bom Jesus do Oeste (SC), 15 de março de 2012.

SÉRGIO PERSCHSÉRGIO PERSCHSÉRGIO PERSCHSÉRGIO PERSCH
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal